studium, ne aliquis pretextu ignorantic vclatncn excusatienis assumai,
facias solcnniter publicari, nos de publicatione ipsa rcddilurus per
tuas litteras harum continentes seriem nichilomintts certiorcs. Dat.

Avinione. vj id. Octobris, anno septiino.

XII

1363, Pebruaru 16.

ROTULUS UMVERS1TATIS STUDII T1IOLOSAN1

Supplicant S, V. humilcs oratorcs vestri Universitas studii Tholo-
sanî pro gratiis privilcgiis indulgentiis et personis infrascriplis per
S. V, coneedendis...

In primis supplicant quulinus domino archiepiscopo Tholosano

coininittcre dignemini et mandarc ut ipsc per se vcl alium seu alios

conslitutiohes, dispositioncs, ordinationes et staluta ejusdem studii, si

qua in ipsis cis videantur corrigettda, cassauda vcl immutanda, cl ctiam
in tnclius reformanda, immulet corrigal et reformet prout mclius et

1. On cherche vainement ces usagesA Toulouse dans Ici Volumesde .M.Fournier.
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vidcbitur facicndum (non obstantibus juramentis, privilegiis, statutis

et consuetudinibus et aliis contrariis quibuscunquo) cl nova facial prout
vidcbitur expedire. — Fiat de illis que non possunt comode obser-

vari. G.

Item quod detur et concedatur eidem Universilati cxeculor seu con-

servator omnium predictorum privilcgiorum cl aliorum quorumeunque
concessorum et conccdcndorum per sedem apostolicam Universilati

predicte. — Fiat ad quinquennium. G.

Item quod studentes in studio predicto sccularcs et rcligiosi cliam

cujuscunque status rcligionis vcl condicionis existant ligentur et ligari
valcant scnlcntiis quihuscunquc latis cl ferendis, si contra eorum

ofilcium feccrint, a domino archiopiscopo Tholosano seu ejus olficiali

in hiis que tangnnt seu tangere possunt staluta cl statum, regimen
cl dispositioncm studii antedicti. Non obstantibus quihuscunquc

cxomplionibus seu aliis privilegiis ecclcsiis monasteriis vcl persottis

per sedem apostolicam concessis el coneedendis. — Fiat. G.

Item pro Guillelmo Bragosc clerico Mimât, dioc. dccrclorum doctorc

aeluque Tholose ordinarie Icgcnle, ejusdem Univcrsitatis rectorc.

Item 1
Aycardo de Quimballo, canonico monasterii sancli Saturnîni

Thoh>sau., O. S. A. dccrclorum doctori, deerctum inibi actu ordinarie

legenti.
Item Laurentio Calvcti, civi Tholosano, dccrctoruin doctori, actu

ordinarie legenti.
Ilcm Petro de Barrcyria, legum doctori, cler. Ruthenen. dioc, actu

ordinarie logent!.
Item Guillelmo de Roadello, civi Tholosano, legum doctori, actu

ordinarie legenti.
Item Guillelmo Perii, mag. in mcdichia, ordinarie legenti 3.